ATTACHMENT 1

Zodiac Newco, LLC (“Assignor”), a Delaware limited liability company, hereby
notifies the Commission pursuant to Section 63.24(f) of the Commission’s rules, 47
C.F.R. § 63.24(f), of the completion on August 23, 2010 of the partial pro forma
assignment of the International Section 214 authorization listed in the foregoing
application to San Antonio MTA, L.P. (“Assignee”), a Delaware limited partnership.
Because both the Assignor and Assignee are wholly-owned subsidiaries of Cellco
Partnership, d/b/a Verizon Wireless (“Verizon Wireless”), the instant transaction was pro
forma in nature.

Answer to Question 10

Assignor Contact Information

Michael Samsock

Verizon Wireless

1300 I Street, NW — Suite 400 West
Washington, DC 20005

(202) 589-3768

Michael.Samsock@ VerizonWireless.com

With a copy to:

Brian Higgins

Wilkinson Barker Knauer, LLP
2300 N Street, NW, Suite 700
Washington, DC 20037

(202) 383-3347
BHiggins@wbklaw.com




Assignee Contact Information

Michael Samsock

Verizon Wireless

1300 I Street, NW — Suite 400 West
Washington, DC 20005

(202) 589-3768
Michael.Samsock@VerizonWireless.com

With a copy to:

Brian Higgins

Wilkinson Barker Knauer, LLP
2300 N Street, NW, Suite 700
Washington, DC 20037

(202) 383-3347
BHiggins@wbklaw.com

Prior International Section 214 Authorizations

Assignee, San Antonio MTA, L.P., currently holds no international Section 214
authorizations in its own right.

Answer to Question 11 - Direct and Indirect Ownership Information

Both the Assignor and Assignee are wholly-owned subsidiaries of Verizon
Wireless, which in turn is owned and controlled by Verizon Communications, Inc.
(“Verizon”) and Vodafone Group Plc (“Vodafone”). Verizon, a Delaware corporation,
owns 55% of Verizon Wireless; VVodafone, a company organized under the laws of the
United Kingdom, owns 45%. Control of Verizon Wireless is vested in a Board of
Representatives, which in turn is controlled by Verizon. Verizon is the majority owner
and possesses sole affirmative control of Verizon Wireless." No individual shareholder
owns a 10% or greater ownership interest in VVerizon or Vodafone.

! Vodafone’s interest in Verizon Wireless, and its qualifications (as a foreign corporation) to hold
indirect ownership interests in common carrier licenses have been previously authorized by the FCC under
Section 310(b)(4) of the Communications Act. See In re Applications of Vodafone AirTouch Plc and Bell
Atlantic Corporation, For Consent to the Transfer of Control or Assignment of Licenses and
Authorizations, Memorandum Opinion and Order, 15 FCC Rcd 16507, 16514 (Intl. and Wir. Tel. Burs.,
rel. Mar. 30, 2000); FCC Public Notice, “International Authorizations Granted,” 15 FCC Rcd 116 (Intl.
Bur., rel. Dec. 30, 1999); In re AirTouch Communications, Inc., Transferor, and Vodafone Group, Plc,
Transferee, For Consent to the Transfer of Control of Licenses and Authorizations, Memorandum Opinion
and Order, 14 FCC Rcd 9430, 9434 (Wir. Tel. Bur., 1999). No new foreign ownership issues are raised by
this filing.



Answer to Question 12 — Interlocking Directorates

Neither the Assignor nor the Assignee has interlocking directorates with a foreign
carrier.

Answer to Question 13

Description of Transaction

In a series of intra-corporate transactions occurring on August 23, 2010, Verizon
Wireless caused the Assignor to assign, in part, the international Section 214 authority
referenced herein to the Assignee on a pro forma basis. The purpose of this assignment
was to effectuate an internal reorganization of company assets for planning, strategy and
general business purposes. Specifically, the Assignor assigned its Section 214 authority
to the Assignee covering wireless telecommunications assets in Allen, Beauregard,
Cameron and Jefferson Davis parishes within the Louisiana 5 (Beauregard) cellular
market. Assets were also assigned to Verizon Wireless Personal Communications LP in
the Louisiana 6, Louisiana 7, Mississippi 8 and Mississippi 9 cellular markets, and
residual portions of the Louisiana 5 cellular, which is being reported by means of a
separate notification.” Assignee requests a new Section 214 authorization number in its
own right; Assignor will retain the exiting authorization number for the time being, but
may surrender it at future date.

2 FCC Form 603 pro forma notifications are being filed contemporaneously herewith through the
Commission’s Universal Licensing System (“ULS”) to report the various wireless license assignments
involved in this transaction.



